MecTto

Ne

60

396

394

402

TaHuopbl

Omaposa HypusiT
Ouinokosa Banepust
Fynsesa AHacTacus

Camoiinosa TaTbAHa

I

301.0

286.0

270.0

268.0

0O6pas/image

9988

8888

8998

8788

AKTepckoe
macTepcTeo/Acting
skills

8888
8988
8797

8688

07.11.2025 - 09.11.2025
[1275] "Koponesa AMAR SURAGE" 17+ nop opkecTp

TexHuka/Technique

9899

8678

8787

8588

CTb M

9989

8988

8597

8688

8789

8978

8787

8588

Tb/OPUTMHA/IEHOCT

9999

8988

8587

8587

Komnosuums

8798

8987

7687

8888

CRoXHOCTL

8788

7688

7787

8578

Obuee
BnevaTeHme

9889

8988

8797

8887

KomaHpa/Homep opoa/Kny6

- Mepmb
Baheya
- Tomck
wsT "deepus”
- Tomck
weT "®eepus”
— Tomck
weT "®eepuns"



