

07.11.2025 - 09.11.2025

[1275] "Королева AMAR SURAGE" 17+ под оркестр

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Актерское мастерство/Acting skills	Техника/Technique	Индивидуальность	Музыкальность	Зрелищность/оригинальность	Композиция	Сложность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	60	Омарова Нурият	301.0	9988	8888	9899	9989	8789	9999	8798	8788	9889	—	Пермь Валея
2	396	Ошлокова Валерия	286.0	8888	8988	8678	8988	8978	8988	8987	7688	8988	—	Томск швт "Феерия"
3	394	Гуляева Анастасия	270.0	8998	8797	8787	8597	8787	8587	7687	7787	8797	—	Томск швт "Феерия"
4	402	Самойлова Татьяна	268.0	8788	8688	8588	8688	8588	8587	8888	8578	8887	—	Томск швт "Феерия"